
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 369 della seduta del 27.7.2023 
 
Oggetto: Variazione al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario 
gestionale 2023-2025 ai sensi dell’art. 51 comma 4 del d. lgs 118/2011 nell’ambito della Missione 
U.15 – Programma 01 (U.15.01) – dipartimento Lavoro e welfare (Prot/SIAR n. 316698 del 
11/07/2023) 
 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: f.to dott.ssa Giuseppina Princi 

Relatore (se diverso dal proponente) ____________________________ 

Dirigente/i Generale/i: f.to dott. Filippo De Cello  

Dirigente/i Settore/i: f.to dott.ssa Stefania Buonaiuto 

Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO Presidente x  

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  x  
3 GIOVANNI CALABRESE Componente x  
4 GIANLUCA GALLO Componente x  
5 MARCELLO MINENNA Componente  x 
6 FILIPPO PIETROPAOLO Componente x  
7 EMMA STAINE Componente x  
8 ROSARIO VARI’ Componente x  

 
La delibera si compone di n. 4  pagine compreso il frontespizio e di n. 2 allegati. 
                       
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
Premesso che: 
- l’art. 4 del decreto legislativo n. 118/2011 prevede che, al fine di consentire il consolidamento 

ed il monitoraggio dei conti pubblici, nonché il miglioramento della raccordabilità dei conti delle 
amministrazioni pubbliche con il Sistema europeo dei conti nazionali nell'ambito delle 
rappresentazioni contabili, le Regioni e gli Enti locali e i loro Enti strumentali adottano il piano 
dei conti integrato, raccordato al piano dei conti di cui all'art. 4, comma 3, lettera a), del decreto 
legislativo 31 maggio 2011, n. 91, costituito da conti che rilevano le entrate e le spese in 
termini di contabilità finanziaria e da conti economico patrimoniali redatto secondo comuni 
criteri di contabilizzazione; 

- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 50 recante “Legge di stabilità regionale 2023”; 
- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 51 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2023-2025”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 713 del 28 dicembre 2022 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2023-2025 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 714 del 28 dicembre 2022 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

Atteso che l’articolo 51 del D.lgs n. 118/2011 disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del 
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
 
Considerato che:  
- con Deliberazione della Giunta regionale n. 159 del 3 maggio 2021 avente ad oggetto 

“Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio 
gestionale 2021/2023 – Assegnazione di somme da parte di ANPAL per la realizzazione 
dell’intervento di rafforzamento dei servizi per l’impiego a valere sul POC Asse Occupazione - 
Obiettivo Tematico 8 nell’ambito del “Piano di Rafforzamento dei Servizi e delle Misure di 
Politica Attiva del Lavoro” (Convenzione prot. n. 18 del 18 marzo 2019 tra Regione Calabria e 
ANPAL) si è provveduto, sulla base di apposita richiesta del dipartimento Lavoro e Welfare, a 
istituire i confacenti capitoli di entrata e spesa, appostando le relative risorse finanziaria pari ad 
euro 5.400.000,00, iscritte in ragione delle annualità di bilancio 2021-2023; 

- le risorse in parola, finalizzate all’assunzione di 52 unità di personale con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato della durata di 24 mesi, son state appostate, per come 
richiesto e quantificato dal dipartimento regionale competente con le note prott. 133757/2021 e 
n. 163476/2021, sui capitoli di spesa per come riclassificazioni tra le diverse voci del piano dei 
conti finanziario con riferimento alle spese di personale (Retribuzioni, oneri previdenziali e 
IRAP) e per le annualità 2021-2023; 
 

Tenuto conto che con la nota prot. 316698 del 11/07/2023, il dirigente generale del dipartimento 
Lavoro e welfare, con riferimento alle risorse di natura vincolata sopra richiamate: 
- ha precisato che:  
 “Con D.D.G. 9733 del 10 luglio 2023 in applicazione delle condizioni contrattuali derivanti 
 dalla contrattazione collettiva comparto funzioni locali, 2019-2021, è stata predisposta la 
 previsione di somme da rendere disponibili per il pagamento dei trattamenti economici 
 correlati alla performance organizzativa e individuale e per i buoni pasto per i rientri 
 pomeridiani comunque dovuti al personale assunto e quantificati, come da prospetto di 
 calcolo condiviso con il Settore Gestione Economica del Personale, acquisito al protocollo 
 dell’Ente n 309691 del 06/07/2023, complessivamente per l’anno 2023 in € 110.989,76; 

- ha richiesto, per le motivazioni sopra indicate, ai fini della corretta imputazione della spesa 
al IV livello del Piano dei conti e al fine di poter garantire la coerente ripartizione delle 
somme presenti in bilancio in ragione delle spese da sostenere, di apportare una 
variazione compensativa - per la somma complessiva sopra richiamata di € 110.989,76, a 
valere sul corrente esercizio finanziario, nell’ambito di Magro aggregati diversi (1.01 e 
1.02), mediante riduzione dello stanziamento dei capitoli di spesa per come segue: 



 - 86.954,76 euro dal capitolo U9150101601, associato al IV livello del piano dei 
 conti finanziario “Retribuzioni in denaro”;  
 - 17.727,57 euro dal capitolo U9150101602, correlato al IV livello del piano dei conti 
 finanziario “Contributi obbligatori a carico dell’Ente”; 
 - 6.307,43 euro dal U9150101603, associato al IV livello del piano dei conti “IRAP”; 
 e contestuale allocazione di pari importo per come di seguito riportato: 
 + 12.749,76 sul capitolo di nuova istituzione finalizzato alla spesa per “Buoni pasto; 
 + 74.205,00 sul capitolo di nuova istituzione afferente al costo per “Indennità e altri 
 compensi corrisposti a personale a tempo determinato; 
 + 17.727,57 sul capitolo di nuova istituzione relativo al IV livello del piano dei conti 
 finanziario “Contribuiti obbligatori a cari dell’Ente” a fronte del costo per indennità e 
 altri compensi di cui al punto precedente; 
 + 6.307,43 sul capitolo di nuova istituzione correlato al IV livello del piano dei conti 
 finanziario per IRAP in relazione alle spese per indennità e altri compensi; 

Acclarato che i capitoli coinvolti nella variazione appartengono alla medesima Missione e 
Programma (U.15.01) e che, dalle verifiche sui dati di contabilità, alla data odierna, si rileva che i 
capitoli in riduzione presentano una disponibilità sufficiente per procedere con la variazione 
richiesta; 
Considerato che, al fine di evadere la richiesta avanzata con la nota 316698 del 11/07/2023, si 
rende necessario apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione della spesa: 
- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2023-2025 di cui alla 

deliberazione della Giunta regionale n. 713 del 28 dicembre 2022, secondo quanto riportato 
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- del Bilancio finanziario gestionale 2023-2025, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 714 del 28 dicembre 2022, secondo quanto riportato nell’ Allegato B, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

Visti gli Allegati A e B che costituiscono parte integrante della presente deliberazione; 
Dato atto che, ai sensi del paragrafo 11.5 del principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria, la variazione approvata con il presente atto non deve essere trasmessa al 
Tesoriere ai sensi dell’art.10, comma 4 e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011; 

Visti: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 
126; 

- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 50 recante “Legge di stabilità regionale 2023”; 
- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 51 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2023-2025”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 713 del 28 dicembre 2022 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2023-2025 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 714 del 28 dicembre 2022 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

Richiamata la nota istruttoria, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione finanziaria”, 
predisposta dal responsabile del procedimento, dalla quale si rilevano le condizioni di ammissibilità 
del presente provvedimento; 
Preso atto  
- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 

l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia;  



- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi dell’art. 
28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, 
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché la legittimità 
della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, 
nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta 
approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che il 
presente provvedimento nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio regionale;  

Su proposta dell’Assessore all’ “Economia e finanze”, Dott.ssa Giuseppina Princi  
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale:  
1. di istituire, nell’ambito della Missione U.15 – Programma 01 (U.15.01), i capitoli di spesa 

indicati nell’Allegato B alla presente deliberazione; 
2. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2023-2025, 

di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 713 del 28 dicembre 2022, le variazioni 
riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2023-2025, di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. 714 del 28 dicembre 2022, le variazioni riportate nell’ Allegato B, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

4. di dare atto che ai sensi del paragrafo 11.5 del principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria, la variazione approvata con il presente atto non deve essere trasmessa 
al Tesoriere ai sensi dell’art.10, comma 4 e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto 
legislativo n. 118/2011; 

5. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa 
del Dipartimento “Lavoro e welfare”; 

6. di notificare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti;  

7. di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio regionale a cura del competente Settore 
del Segretariato Generale;  

8. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE                        IL PRESIDENTE  
   f.to avv. Eugenia Montilla       f.to dott. Roberto Occhiuto 



MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrentidi cui spese non ricorrentiTOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2025VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione

professionale

PROGRAMMA  01 - Servizi per lo sviluppo del mercato del

lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente101 +0,00 -104.682,33 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

Imposte e tasse a carico dell'ente102 +0,00 -6.307,43 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

+0,00TOTALE TITOLO  1 -110.989,76 +0,00 +0,00100 +0,00+0,00

TOTALE PROGRAMMA  0101 +0,00 -110.989,76 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE MISSIONE 1515 +0,00 -110.989,76 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 -110.989,76 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

Allegato A

Allegato alla deliberazione n. 369 del 27/07/2023



pag. 1 / 6

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2023 - 2025

SPESA

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento lavoro e welfare

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente

U9150101601 18007000 - U.1.01.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZINE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL)

 R i s o r s e  V i n c o l a t e  ( C a p i t o l o :
E 2 0 1 0 1 1 0 3 0 1 )

-86.954,76 -86.954,76 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente -86.954,76-86.954,76 +0,00 +0,00

-86.954,76TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti -86.954,76 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +0,00 +0,00-86.954,76-86.954,76

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +0,00-86.954,76 +0,00-86.954,76

+0,00-86.954,76 -86.954,76 +0,00TOTALE Dipartimento lavoro e welfare

Allegato B

Allegato alla deliberazione n. 369 del 27/07/2023



pag. 2 / 6

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento lavoro e welfare

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente

U9150101604 15907000 - U.1.01.01.02.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE (CONVENZIONE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E

ANAPAL)  Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010110301)

+12.749,76 +12.749,76 +0,00 +0,00

U9150101605 15907000 - U.1.01.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" - INDENNITA' E ALTRI COMPENSI (CONVENZIONE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E

ANAPAL)  Risorse Autonome

+74.205,00 +74.205,00 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente +86.954,76+86.954,76 +0,00 +0,00

+86.954,76TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti +86.954,76 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +0,00 +0,00+86.954,76+86.954,76

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +0,00+86.954,76 +0,00+86.954,76

+0,00+86.954,76 +86.954,76 +0,00TOTALE Dipartimento lavoro e welfare

Allegato B



pag. 3 / 6

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento lavoro e welfare

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente

U9150101602 18007000 - U.1.01.02.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZINE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL) - CONTRIBUTI SOCIALI

EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE

 Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010110301)

-17.727,57 -17.727,57 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente -17.727,57-17.727,57 +0,00 +0,00

-17.727,57TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti -17.727,57 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +0,00 +0,00-17.727,57-17.727,57

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +0,00-17.727,57 +0,00-17.727,57

+0,00-17.727,57 -17.727,57 +0,00TOTALE Dipartimento lavoro e welfare

Allegato B



pag. 4 / 6

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento lavoro e welfare

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente

U9150101606 15907000 - U.1.01.02.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" - CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER INDENNITA' E ALTRI COMPENSI (CONVENZIONE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO

2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL)  Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010110301)

+17.727,57 +17.727,57 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente +17.727,57+17.727,57 +0,00 +0,00

+17.727,57TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti +17.727,57 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +0,00 +0,00+17.727,57+17.727,57

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +0,00+17.727,57 +0,00+17.727,57

+0,00+17.727,57 +17.727,57 +0,00TOTALE Dipartimento lavoro e welfare

Allegato B



pag. 5 / 6

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento lavoro e welfare

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

U9150101603 18007000 - U.1.02.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" (CONVENZIONE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE CALABRIA E ANAPAL) - IRAP

 Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010110301)

-6.307,43 -6.307,43 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente -6.307,43-6.307,43 +0,00 +0,00

-6.307,43TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti -6.307,43 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +0,00 +0,00-6.307,43-6.307,43

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +0,00-6.307,43 +0,00-6.307,43

+0,00-6.307,43 -6.307,43 +0,00TOTALE Dipartimento lavoro e welfare

Allegato B



pag. 6 / 6

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento lavoro e welfare

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

U9150101607 15907000 - U.1.02.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALLA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO A

VALERE SUL POC ASSE OCCUPAZIONE - OBIETTIVO TEMATICO 8 NELL'AMBITO DEL "PIANO DI RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI E DELLE MISURE

DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO" - IRAP PER INDENNITA' E ALTRI COMPENSI (CONVENZIONE PROT. N. 18 DEL 18 MARZO 2019 TRA REGIONE

CALABRIA E ANAPAL)  Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010110301)

+6.307,43 +6.307,43 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente +6.307,43+6.307,43 +0,00 +0,00

+6.307,43TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti +6.307,43 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro +0,00 +0,00+6.307,43+6.307,43

TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale +0,00+6.307,43 +0,00+6.307,43

+0,00+6.307,43 +6.307,43 +0,00TOTALE Dipartimento lavoro e welfare

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00+0,00+0,00 +0,00

Allegato B


